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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dekoracyjna oprawa oświetleniowa wisząca, do której 

montowane jest źródło światła np. żarówki a całość montowana jest do sufitu za pomocą podsufitki. 

Oprawa dekoracyjna wykonana jest w technologii 3D. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w ukształtowaniu oprawy w kulistej formie dekoracyj-

nej, wykonaniu jej z dwóch ozdobnie wykonanych elementów – części – dwóch osobnych elementów 

półkulistych stanowiących klosz górny i klosz dolny, łączonych przez użytkownika za pomocą elemen-

tów blokujących wykonanych w sposób estetyczny dla użytkownika w obu częściach, poprzez przekrę-

cenie dwóch części klosza. Części oprawy tworzą sferę. W części dolnej jest element łączeniowy – 

łączeniowych – części wykonany w formie otworów a w części górnej w formie estetycznie wyglądającej 

dla użytkownika wypustki łączeniowej z dolną częścią. W górnej części wykonany jest dodatkowy  

w sposób estetycznie otwór dodatkowo spełniający funkcje montażową dla źródła światła. Oprawa mon-

towana jest za pomocą podsufitki i elementu montażowego podsufitki poprzez kołki oraz wkręty z sufi-

tem.  

Oprawa według wzoru przemysłowego charakteryzuje się oryginalnym kształtem sfery oraz formą 

jej wykonania w estetyczne części stanowiące razem oprawę kulistą. Wzór charakteryzuje się również 

ukształtowaniem poszczególnych części w sposób estetyczny dla użytkownika jak i dekoracyjnie wyko-

nanych elementów montażowych. 

Dekoracyjna, wisząca oprawa oświetleniowa wykonana w druku 3D stanowi oryginalnie wyglą-

dającą i dodatkowo łatwą w montażu sferę do sufitu, ukształtowaną przez dwie półkoliste części – klosz 

górny i klosz dolny. Elementy oprawy oświetleniowej są tak ukształtowane, aby miały formę dekoracyjną 

oraz umożliwiającą wykonanie w technologii druku 3D, zwłaszcza FDM. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na którym na  

fig. 1 i fig. 2 i fig. 3 przedstawiono osobne części oprawy – odpowiednio część dolną na fig. 1 i część 

górną na fig. 2 i 3 z różnej perspektywy, a na fig. 4 części oprawy przed zmontowaniem, fig. 5 w trakcie 

tworzenia całości – sfery, fig. 6 oprawę po zmontowaniu części przez użytkownika. 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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Fig. 4 
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Fig. 5 
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Fig. 6 
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